    Poznań, dnia 04.04.2017 r.
dot.: PN 13/17
DZP 170/2017
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 13/17).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 98, poz. 2
[image: image1.emf]Odpowiedź:  Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 2 

Czy zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu dostawy dla leków z importu docelowego do 14 dni?

Odpowiedź:  Terminy zawarte w załączonym do siwz projekcie umowy nie dotyczą importu docelowego.
Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 10, poz. 5

Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 10, Poz. 5 (Clonidinum) opakowania zawierającego 10 amp?

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę na opakowania a 10 ampułek.
Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 10, poz. 8

Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 10, Poz.  8 (Lomustinum) opakowania zawierającego 10 kapsułek ?

Odpowiedź:  Tak, wyrażamy zgodę na opakowania a 10 kapsułek.
Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 9, poz. 1

Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 9, Poz. 1 (Brulamycin) opakowania zawierającego 1 amp ?

Odpowiedź:  Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 94, poz. 103

Czy zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie nr 94, w pozycji nr 103 – (heparinum 250j/g., op. 35 g) - na dopuszczenie leku: Lioton 1000, 8,5 mg (1000 j.m/g), żel, opakowanie 30 g.?

Skład jakościowy i ilościowy:

1 g żelu Lioton 1000 zawiera 8,5 mg (1000 j.m/g) heparyny sodowej (Heparinum natricum). Substancje pomocnicze o znanym działaniu: metylu parahydroksybenzoesan i propylu parahydroksybenzoesan.  

Postać farmaceutyczna: Żel

Wskazania do stosowania: Leczenie wspomagające: - w chorobach żył powierzchownych takich, jak: zapalenia żył, zakrzepowym zapaleniu żył, żylakach kończyn dolnych; - w krwiakach podskórnych, stłuczeniach, obrzękach.
Umożliwi to przystąpienie do przetargu większej ilości wykonawców i zaoferowanie korzystniejszych cen.
Odpowiedź:  Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 94, poz. 74

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 94 pozycji nr 74 preparatu równoważnego simethiconum (Espumisan) w dawce 40 mg/ml w opakowaniu 30 ml, w postaci kropli doustnych, emulsji?

Umożliwi to przystąpienie do przetargu większej ilości wykonawców i zaoferowanie korzystniejszych cen.

Odpowiedź:  Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 94, poz. 75

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 94, pozycji nr 75 preparatu  simethiconum (Espumisan) w dawce 40 mg w opakowaniu 100 szt. w postaci kapsułki, o takich samych właściwościach i wskazaniach co Esputicon 50mg?

Umożliwi to przystąpienie do przetargu większej ilości wykonawców i zaoferowanie korzystniejszych cen.
Odpowiedź:  Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 101, poz. 1,2 i 3

Czy w pakiecie Nr  101 poz. 1, 2 i 3 (Budesonidum zawiesina do inhalacji 0,125; 0,250 i 0,500 mg/ml 2ML x 20 pojemników) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia? 
Odpowiedź: Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia nie określa wymogów dotyczących czasu działania leku.
Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 101, poz. 1,2 i 3

Czy Zamawiający w pakiecie Nr  101 poz. 1, 2 i 3 (Budesonidum zawiesina do inhalacji 0,125; 0,250 i 0,500 mg/ml 2ML x 20 pojemników) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin?

Odpowiedź: Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia nie określa czasu przechowywania leku po otwarciu.
Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 101, poz. 1,2 i 3

Czy Zamawiający w pakiecie Nr  101 poz. 1, 2 i 3 (Budesonidum zawiesina do inhalacji 0,125; 0,250 i 0,500 mg/ml 2ML x 20 pojemników) dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Berodualem ani z acetylocysteiną? 

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga, żeby lek mógł być mieszany z 0,9% NaCl, nie określa natomiast wymogów co do innych leków.
Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu nr 101, poz. 1,2 i 3

Czy Zamawiający w pakiecie Nr  101 poz. 1, 2 i 3 (Budesonidum zawiesina do inhalacji 0,125; 0,250 i 0,500 mg/ml 2ML x 20 pojemników) wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia wszystkich dawek od tego samego producenta.
Pytanie nr 13 – dotyczy Pakietu nr 57, poz. 21

Czy Zamawiający  dopuści do postępowania produkt  Citra-Lock™ (cytrynian sodu) w stężeniu 30% w postaci bezigłowej ampułki 5 ml z systemem Luer Slip, Luer Lock stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika, redukując zakażenia bakteryjne przy jednoczesnym ograniczeniu zastosowania kosztownych środków trombolitycznych jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Zamawiający określił skład jakościowy i ilościowy wymaganego preparatu.
Pytanie nr 14 – dotyczy Pakietu nr 57, poz. 21

Czy Zamawiający dopuści produkt  w postaci bezigłowej ampułki o pojemności 5 ml pakowany w kartonie 20 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:  Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 15 – dotyczy Pakietu nr 92, poz. 27

Czy Zamawiający dopuści  produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml  z przeliczeniem zamawianej ilości z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu  do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), zastosowanie środków trombolitycznych jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Zamawiający określił skład jakościowy i ilościowy wymaganego leku.
Pytanie nr 16 – dotyczy Pakietu nr 92, poz. 27

Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?  
Odpowiedź:  Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 17 – dotyczy Pakietu nr 57, poz. 21

Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Flow™(cytrynian sodu) w stężeniu 46,7% w postaci ampułko-strzykawki 3ml x 2 Twin Pack (łączna objętość 6ml) o najwyższej czystości chemicznej brak działań niepożądanych zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Objętość ampułko-strzykawki zapewnia wypełnienie każdej długości kanału cewnika. Nr kat.: 38143-1. Opakowanie typu Twin Pack zawiera dwie ampułko-strzykawki w ilości 100 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości. Producentem ww. produktu jest firma MedXL Europe BV Holandia.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Zamawiający określił skład jakościowy i ilościowy wymaganego preparatu.
Pytanie nr 18 – dotyczy Pakietu nr 57, poz. 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę 1ml cytrynianu sodu w stężeniu 46,7% ze względu na większą łączna objętość ampułko-strzykawek, która wynosi 6ml.
Odpowiedź:  Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 19 – dotyczy Pakietu nr 92, poz. 27

Czy Zamawiający dopuści produkt Praxi-Flow™ Praxiject 0,9 NaCl x 10ml do płukania dostępu naczyniowego i CitraFlow 4% x 3ml (objętość 5ml) stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o najwyższej czystości chemicznej brak działań niepożądanych zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Opakowanie zawiera dwie ampułko-strzykawki Citra-Flow™ i Praxiject™ w ilości 75 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości. Nr kat.: 3255. Producentem ww. produktu jest firma MedXL Europe BV Holandia.
Odpowiedź:  Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Zamawiający określił skład jakościowy i ilościowy wymaganego preparatu.
Pytanie nr 20 – dotyczy Pakietu nr 57 i 92
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 21 z Pakietu 57 oraz pozycji 27 z Pakietu 92 i stworzy osobny pakiet? Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.
Odpowiedź:  Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 21 – dotyczy Projektu umowy § 3 ust. 6
Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy leków z 24-godzinnego na 48-godzinny i w trybie na ratunek z 12 godzin na 24 godziny)? 

Ze względu na skalę prowadzonej przez Wykonawcę działalności, termin 24-godzinny jako standardowy termin oraz w trybie na ratunek 12 godzin,  nie zawsze jest możliwy do realizacji, zwłaszcza jeżeli zamówienie jest składane przez szpital w godzinach popołudniowych dnia poprzedniego. Ponadto, tego typu wymóg dyskryminuje wykonawców, których hurtownia leków zlokalizowana jest poza województwem wielkopolskim, stąd może wpływać na konkurencyjność postępowania. Zapewni ją dopuszczenie 48-godzinnego terminu dostawy, jako maksymalnego terminu oraz 24-godzinnego terminu dostawy na ratunek. Oczywiście, w miarę możliwości Wykonawcy, na prośbę szpitala dostawy będą realizowane w terminie najkrótszym z możliwych.

Odpowiedź:  Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 22 – dotyczy Pakietu nr 60, poz. 1,2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 60 poz. 1, 2 produktu 
w postaci tabletki powlekanej?

Odpowiedź:  Tak.
Pytanie nr 23 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 3

Czy zamawiający w zadaniu nr 3 wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 3 „20 % Albumina  10  ml” i utworzenie samodzielnego pakietu?

Odpowiedź:  Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 24 – dotyczy Pakietu nr 19, poz. 1

Czy zamawiający w zadaniu nr 19 wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 1 „Antithrombin  III  500 j.m.” i utworzenie samodzielnego pakietu?

Odpowiedź:  Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 25 – dotyczy Pakietu nr 94, poz. 73

Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym PN 13/17, w pakiecie (zadaniu) Pakiet 94, w pozycji 73 dotyczącej „Enterol 250 mg x 10 kapsułek” dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin Enteric x 15 kapsułek producenta Novascon Pharmaceuticals?
Odpowiedź: Zamawiający określił wymagania jakościowe i ilościowe oraz statut rejestracyjny preparatów.
Pytanie nr 26 – dotyczy Pakietu nr 94, poz. 118

Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym PN 13/17, w pakiecie (zadaniu) Pakiet 94, w pozycji 118 dotyczącej „Lacidofil 200 mg x 60 kaps.” dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin x 20 kapsułek lub Floractin Box x 300 (20 blistrów x 15 kapsułek – z przeliczeniem na takiej wielkości opakowania) producenta Novascon Pharmaceuticals?

Odpowiedź: Zamawiający określił wymagania jakościowe i ilościowe oraz statut rejestracyjny preparatów.
Pytanie nr 27 – dotyczy Pakietu nr 107, poz. 1

Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym PN 13/17, w pakiecie (zadaniu) Pakiet 107, w pozycji 1 dotyczącej „Dicoflor 5 ml krople” dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin krople 5 ml producenta Novascon Pharmaceuticals?
Odpowiedź: Zamawiający określił wymagania jakościowe i ilościowe oraz statut rejestracyjny preparatów.
Pytanie nr 28 – dotyczy Pakietu nr 46

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 48 h oraz w trybie „cito” do 24 h dla asortymentu zawartego w pakiecie nr 46?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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